Gilmári $ Silva

a nho)

S •

- Vereador -

a. Mgr

4riimintstrativa

APROVADO(A)NASESSÃO tf cll 4-
DEP23-4.11,-.QPOR. 11Arta rrufrn.j
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA 	/ 3

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmá rio Marinho

REQUERIMENTO N°. 970/ 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem

respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento

interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos,

juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de

Araújo, SOLICITANDO A URBANIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA

LAGO AZUL COM CICLOVIA, PISTA PARA CAMINHADA, PLAYGROUNDS,

ACADEMIAS DA SAÚDE E ILUMINAÇÃO EM LED, NO BAIRRO CAMINHO

DOS LAGOS. Reiterando o requerimento N°732/2021.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

m ri 	r s Silva

(Gilmário Marinho)
- Vereador -

APROVADO (A)NA SESSA0  Nta 49-A.
DE2.±La jaPORaáLeciaR

VOTOS CONTRA

MESA DA c.m",:a.  cai  013

n ESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°. 971 / 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

lnfraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

EXTENSÃO E REQUALIFICAÇÃO DA CALÇADA (PASSEIO) EM TORNO DO

HOSPITAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, LOCALIZADO NO BAIRRO

TANCREDO NEVES III (BTN 3). Reiterando o requerimento N°757/2021.

Justificativa: Essa propositura visa levar mais segurança sanitária para todos

os pacientes, funcionários e visitantes do HMPA, uma vez que proporcionará um

espaço mais amplo das instalações do ambiente hospitalar.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

PRESIDEN

APROVADO (A)NASESSÁO   oae
DE  r). •  In e_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  )-1,1.1. 	3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°. 972 / 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DO BAIRRO BALANÇA SANTO

ANTÔNIO — RIACHO DA MORENA. Reiterando o requerimento N°769/2021.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

4,aisa
ispn

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

: 	 - Vereador -
aell"

rido:e-ministrative

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

-Vereador -

.._,...-
APROVADO(NNASESSAOW  c9j,2 4-
DÉsianiPORDias.9..

VOTOS COM—..— ------

MESA DA MIM.  aw  - 1 ii  iaa

PREStDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°. 973/ 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

COMPLEMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA DO BRITADOR, NO BAIRRO

SIRIEMA II, nesta urbe. Reiterando o requerimento N°768/2021.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004